ioribus qui capiū

claris.

**17** **E**t via vite in-

crepat̄ discipline

ex ignorantia seu

infirmitate peccā-

tibus.

**18** **E**t custodiāt̄ te. s. p̄dicta. **19** **A**mliere mala. i. for-

**20** **N**ō retrabit̄ ab adulterio et gra-

**21** **E**t a blāda lingua extranea. i. adultere q̄ a

**22** **v**iro suo extrancat se vel cu viro suo recipit extranē.

**23** **N**ō acupiscat pulcritudinē e cor tuū x̄. q̄r b̄z vilita-

**24** **t**em amera. i. subdī. **25** **P**reciū ei sc̄orti vix estriū

**26** **p**anis q̄d ē modicū. i. tñ acce-

**27** **d**ens ad eā p̄dit maximū. i. subdī. **28** **D**ulier aut̄ vi-

**29** **r** p̄iosa aiam capit. tanq̄ laqueus dyaboli. **30** **F**aut aia

**31** **p**iosa q̄ ad imaginē dei facta et ad supernaturē beatitu-

**32** **d**in ordinata. **33** **M**unq̄ p̄t h̄o x̄. q̄. d. sicut impos-

**34** **s**ibile est ignē in sinu absconde aut sup̄ prunas ambula-

**35** **r**re absq̄ cōbusione vestium et plantarū. sic impossibi-

**36** **l**e est q̄ adulteris sine macula culpe.

**37** **N**ō grādis. **38** **D**ic p̄nr retrabit̄ ab adulterio et gra-

**39** **t**ate criminiis. q̄r multo grāvius est furto. quanto v̄roē

**40** **r**es magis dilecta et cbara in qua adulter facit iniuriā p̄

**41** **x**imo q̄r res q̄ subtrahit̄ furto. **42** **I**tem q̄r p̄ hoc substitutū

**43** **f**requentē beredes falsi. **44** **I**tem q̄r furtū frequentē co-

**45** **m**ittit̄ ex defectu rei necessarie ad victimū v̄l vestitū. et hoc

**46** **e**st q̄d v̄r.

**47** **M**on grandis est culpa sc̄ilicet furtū respectu ad-

**48** **u**lteriū.

**49** **F**uraf eim̄ vt esuriente impletat aiam. i. vt sibi de re

**50** **n**ecessaria p̄uideat ad victimū vel vestitū.

**51** **D**eprehensus quoq̄ reddet septuplum **E**ro. tr̄. d̄. d̄.

**52** **q** de rebus inanimatis reddat duplum. de ouib̄ q̄uoq̄

**53** **q**ues p̄ v̄na. et de b̄obj̄s. v̄. p̄ v̄no. ita q̄ in lege nō scribit̄

# Liber

q̄ debeat reddi septuplū. **N**ō dicendū q̄ ppter incremētu furti fuit additū ad penā legis vt boies a farto cobibē renē. nec est ḥ legē q̄ nō inhibuit addere ad penāp bono reipublice. **A** Et oēm s̄bam dī. sue tradet. p̄ sua redēptione t̄ si nō sufficeret debebat vendi t̄ de p̄cio eius sa-  
tissimē. **D** Qui aut̄ adulter est ap̄ cordis inopia. ad-  
ulteriū em̄ nō com-  
mittit ad supplen-  
dum indigentiam  
victus vel vestit  
sicut dictū ē de fur-  
to. s̄ ex defectu rō-  
nis q̄ vocat̄ hic cor  
q̄ negligens est re-  
p̄cipere concipi-  
scibilē que nata est  
ei subūci rōni sc̄.